



ALLSUPPLY

Riello to światowej klasy producent urządzeń grzewczych o stabilnym i długoletnim doświadczeniu w branży HVAC. Na rynku polskim marka ta znana jest przede wszystkim z palników i kotłów dla inwestycji komercyjnych. We współpracy z firmą Allsupply zapewnia tak bardzo potrzebną energię do życia.



RIELLO

Energy For Life

SERCE PIECA = PALNIK RIELLO



■ **Anna Holik**,
wiceprezes zarządu
Allsupply Sp. z o.o.
Tomasz Paliś,
prezes zarządu
Allsupply Sp. z o.o.

Zastosowanie wysokiej klasy palników w przemyśle spożywczym, a w szczególności w branży piekarniczo-cukierniczej, daje gwarancję niezawodnego wypieku. Moc pieca bierze się z jego serca, o czym już od lat przekonują się piekarze i cukiernicy na całym świecie. Pracą ludzkich rąk można stworzyć wszystko, lecz wytworzenie ciepła, energii, wypiekanie bez pieca i źródła tej energii, czyli palnika, staje się niemożliwe. Ponad 100 lat temu zdał sobie z tego sprawę Pilade Riello, zakładając firmę produkującą palniki przeznaczone między innymi do piekarni i cukierni. Zespół Riello od samego początku rozumiał, jak ważnym i istotnym elementem produkcji są wypiek, piec i serce pieca, czyli

palnik. To wtedy zrodził się pomysł i projekt palnika prostego w konstrukcji oraz odpornego na ciężkie warunki, z jakim mierzy się ta branża. Założenia tego projektu po ponad 100 latach są nadal kontynuowane w serii palników Riello 40 na gaz i olej lekkie przeznaczonych do pomieszczeń narażonych na szczególne zapylenie. Gama urządzeń Riello 40 obejmuje modele o mocy od 12 do 240 kW, skategoryzowane ze względu na cztery konstrukcje. Gwarantuje to wysoki poziom jakości oraz bezpieczną pracę. W procesie projektowania palników szczególną uwagę zwrócono na ograniczenie emisji hałasu, łatwość instalacji i regulacji oraz uzyskanie możliwie najmniejszego rozmiaru, aby pasowały do wielu zastosowań. Wszystkie modele są zgodne z normą europejską EN 267 i spełniają wymagania dyrektyw europejskich dotyczących EMC, niskiego napięcia, maszyn oraz sprawności kotłów. Przed opuszczeniem fabryki są uruchamiane w celu przetestowania.

Palniki marki Riello zostały zaprojektowane w przejrzysty sposób, z czytelnymi instrukcjami dostarczonymi przez producenta. Ponadto ich komponenty są łatwo dostępne, więc można bez problemu przeprowadzić rutynową konserwację, co ułatwia utrzymanie ich w optymalnym stanie roboczym. Regularna konserwacja Riello 40 jest ważna dla zapewnienia wydajnej i bezpiecznej pracy, a przestrzeganie wytycznych producenta

wydłuża jego żywotność. Opinie na temat palników tej marki są bardzo pozytywne, a wielu użytkowników chwali ich niezawodność, wydajność i łatwość obsługi. Doceniane są także stała wydajność palnika i funkcje oszczędzania energii, a także trwała konstrukcja i niskie wymagania konserwacyjne.

Riello 40 to:

- trwała, lekka, kompaktowa konstrukcja zapewniająca długą żywotność i bezobsługową pracę;
- fabryczne okablowanie ułatwiające i przyspieszające montaż;
- przerywany zapłon minimalizujący awarie podzespołów i oszczędność energii;
- elektronika niskonapięciowa zapewniająca większą niezawodność;
- automatyczny zespół przygotowania mieszanki powietrza i paliwa.

GŁÓWNE CECHY PALNIKÓW RIELLO 40:

- **Zintegrowane sterowanie pierwotne** – sprawdzona w milionach zastosowań, elektroniczna skrzynka sterownicza serii 40 łączy przerywany zapłon, 5-sekundowe wyłączenie bezpieczeństwa i 10-sekundowy cykl wstępnego przedmuchu sterujący zaworem elektromagnetycznym w celu bezdymnego rozruchu.
- **Pompa paliwa z bezpośrednim napędem** – zintegrowana pompa paliwa jest napędzana bezpośrednio z silnika PSC za pośrednictwem nylonowego klucza napędowego, który eliminuje awarię sprzęgła, maksymalizując stabilność i wydajność.
- **Energooszczędny wentylator** – został zaprojektowany po to, aby zapewnić wyjątkowo cichą pracę przez cały okres użytkowania palnika.
- **Kontrola wlotu powietrza** – palniki olejowe serii 40 są dostępne z elektroniczną lub hydrauliczną przepustnicą powietrza, która automatycznie zamyka wlot powietrza, gdy palnik nie pracuje, aby ograniczyć utratę ciepła, zwiększając jego wydajność. Modele 40 F wyposażone są w hydraulicznie sterowaną klapę powietrza, ułatwiającą rozruch.
- **Izolacja akustyczna** – izolacja wygłuszająca wewnątrz grubej metalowej obudowy zapewnia niezwykle cichą pracę, nawet przy pełnej mocy.
- **Unikatowa głowica spalania** – marka Riello, pionier w projektowaniu głowic z funkcją utrzymywania płomienia, zaprojektowała głowicę o wysokim ciśnieniu statycznym oraz idealnej geometrii płomienia, aby spalanie odbywało się z jak najmniejszą emisją zanieczyszczeń.

Doceniając te wszystkie aspekty i rozumiejąc, jak ważnym etapem produkcji jest wypiek, inżynierowie i projektanci włoskich

pieców EUROPA, dbając o jakość i niezawodność swoich projektów, postawili na najlepsze palniki przeznaczone do piekarni i cukierni – Riello 40.

W ofercie Allsupply znajdziecie wszystkie typy palników Riello wraz z podzespołami, a w szczególności serię przeznaczoną dla branży piekarniczo-cukierniczej – Riello 40.

Postaw na jakość, niezawodność i doświadczenie, wybierając Allsupply. Począwszy od pieców EUROPA SRL, silosów Silos&Silos, linii do chleba, wałkowarek, miesiarek Pietroberto, linii cukierniczych Easymac, urządzeń do produkcji tortów i ciastek Tmak, schładzaczy i dozowników Thermogel, zmywarek i kostkarek Aristarco, wag recepturowych, aż po indywidualne rozwiązania przygotowane dla twoich potrzeb. Allsupply dystrybuuje także akcesoria oraz części mechaniczne, elektryczne i elementy automatyki do maszyn piekarniczo-cukierniczych.



ALLSUPPLY Sp. z o.o.
32-050 Skawina
ul. Mikołaja Kopernika 11C/LG4

T: 608 118 141
e-mail: biuro@allsupply.pl
www.allsupply.pl